СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.10.2014                                                                                        № 126

О внесении изменений   в  решение
Совета депутатов  муниципального
образования «Инзенский район» от
20.01.2014 № 4

В соответствии со статьёй 31 Устава муниципального образования

«Инзенский район» Совет депутатов муниципального образования «Инзенский

район» РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» Ульяновской области от 20.01.2014 № 4 «Об

утверждении структуры и предельной штатной численности должностей

муниципальной службы, работников, замещающих должности, не отнесённые к

должностям муниципальной службы, и работников по общеотраслевым

профессиям рабочих  представительного и исполнительно-распорядительного

органов местного самоуправления муниципального образования «Инзенский

район»:

1.1. Приложение № 2 к решению изложить в новой редакции

(приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и

распространяется на правоотношения с 01.12.2014.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» от 28.08.2014 № 105.

Глава района                                                                                   В.Н. Шкунов

Баранова Н.Н.
2-52-62

 Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
«Инзенский район
Ульяновской области»
от   31.10.2014          №  126

 Приложение № 2

к решению Совета депутатов
муниципального образования
«Инзенский район
Ульяновской области»
от 20.01.2014   №  4

Структура исполнительно – распорядительного органа

Должности

муниципальной

службы

Штатная

численность

Должности, не

отнесённые к

должностям муни-

ципальной службы,

и должности по

общеотраслевым

профессиям рабочих

Штатная

численность

Глава

Администрации

района

1

Первый

заместитель Главы

Администрации

района

1

Отдел по делам ГО и ЧС, мобилизационной подготовке и  взаимодействию

с правоохранительными органами

Начальник отдела 1 Ведущий инспектор 1

Консультант  1

Управление ЖКХ и  ТЭК

Начальник

управления ЖКХ и

ТЭК

1

Отдел ЖКХ и ТЭК

Начальник отдела 1 Ведущий инспектор 4

Главный специалист

- эксперт

1 Ведущий инспектор

по муниципальному

жилищному

контролю

1

Первый

заместитель Главы

1

Администрации

района

Управление развития промышленности, сельского хозяйства и

предпринимательства

Начальник

управления

1

Отдел по инвестициям, развитию промышленности и

предпринимательства

Начальник отдела 1 Ведущий инспектор 2

Отдел  муниципальных закупок

Начальник отдела 1 Ведущий инспектор 1

Отдел по развитию сельского хозяйства

Начальник отдела 1 Ведущий инспектор 1

Главный специалист

– эксперт

1

Управление социального развития

Заместитель Главы

Администрации

района –

начальник

управления

социального

развития

1 Ведущий инспектор 3

Отдел по делам несовершеннолетних и защите их прав

Начальник отдела* 1

Главный специалист

– эксперт*

1

Архивный отдел

Начальник отдела* 1 Ведущий  инспектор 2

Управление записи актов гражданского состояния

Начальник

управления *

1 Сторож* 3

Уборщик

служебных

помещений*

2

  Ведущий

инспектор*

3

Аппарат Администрации района

Руководитель

аппарата

1

Отдел общественных коммуникаций  и работы с обращениями граждан

Начальник отдела 1 Ведущий инспектор 1

Консультант  1

Отдел по информатизации и защите информации

Начальник отдела 1 Ведущий инспектор 1

Отдел организационного обеспечения

Начальник отдела 1 Заместитель

начальника отдела

1

Главный специалист

– эксперт

1 Ведущий инспектор 1

Управление  нормативно-правового обеспечения, муниципальной службы

и кадров

Начальник

управления

1

Отдел нормативно-правового обеспечения

Начальник отдела 1 Ведущий инспектор 1

Главный специалист

– эксперт

2

Отдел муниципальной службы и кадров

Начальник отдела 1 Ведущий инспектор 1

Итого 29   29(24+5)

* - должности, финансируемые за счет субвенций, поступающих из
федерального и областного бюджетов на исполнение переданных
государственных полномочий